
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/01458/2022                            DE: 28/07/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO VERTICAL

Processo N.: 28260/2021
    Nome: (203472/1) ADEMIRSON DE CAMPOS NUNES JUNIOR
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-005 
        A Partir de: 27/02/2021

Processo N.: PJC-PRO-2022/03636
    Nome: (82627/4) AGLAE TANIA GOLLIN
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004 
        A Partir de: 23/04/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04617
    Nome: (248822/1) ALISON DA SILVA RIBEIRO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 03/06/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04443
    Nome: (108916/7) ANA CLAUDIA APARECIDA LISBOA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-010 
        A Partir de: 09/06/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/02834
    Nome: (82014/1) APARECIDA ADRIANE DE MORAES NAVARRO
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-012 
        A Partir de: 18/01/2022

Processo N.: 377699/2021
    Nome: (119587/2) CARLA DE MELLO MARQUES
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-005 
        A Partir de: 29/09/2021

Processo N.: 346459/2020
    Nome: (104430/3) CLAUDINEI DA SILVA LARA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: D-006 
        A Partir de: 25/11/2020

Processo N.: 311691/2021
    Nome: (108188/1) CLEUSAIR APARECIDA FERREIRA BARBOSA ANIBAL
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-007 
        A Partir de: 04/05/2021

Processo N.: PJC-PRO-2022/03631
    Nome: (109769/6) ELAINE LEME BATISTA ARAUJO



        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-005 
        A Partir de: 05/03/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/04570
    Nome: (114839/1) EMERSON SHIGUEMI FUTIGAMI
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-007 
        A Partir de: 10/06/2022

Processo N.: SEPLAG-PRO-2022/04485
    Nome: (248945/1) GLEIDIANA AMELIA DE SOUSA E ALAMI
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTAO
        Referência: C-004 
        A Partir de: 07/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03596
    Nome: (92141/1) JOAO BATISTA DE LIMA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008 
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/20155
    Nome: (99724/2) JOAO DEODATO CORREA FILHO
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-007 
        A Partir de: 10/05/2022

Processo N.: SESP-PRO-2022/20157
    Nome: (248038/1) JOAO GILBERTO DE OLIVEIRA SOUSA RAGI
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 14/05/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03576
    Nome: (268160/1) JOSIMAR LEITE DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: B-003 
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/09300
    Nome: (239976/4) JULIANA FERNANDES CABRAL
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-004 
        A Partir de: 27/10/2021

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/04571
    Nome: (248742/1) KESIA CRISTINA GARCEZ
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 06/06/2022

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/04584
    Nome: (137391/1) LIEGE CHRISTINA CALAZANS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006 
        A Partir de: 04/06/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0704751



Processo N.: PJC-PRO-2022/03577
    Nome: (92126/1) LUIZ FERNANDO PINTO RAMALHO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: E-008 
        A Partir de: 10/03/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/07967
    Nome: (236986/3) MARCELO GOUVEIA SEBASTIAO
        Cargo/Função: (11802) PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: B-003 
        A Partir de: 06/05/2020

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/04582
    Nome: (137393/1) MARCIA FERNANDES DE ALMEIDA LIBERATO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: D-006 
        A Partir de: 04/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03579
    Nome: (268123/1) MARISA DE FREITAS CARVALHO
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: B-003 
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03685
    Nome: (253993/2) MILTON DO NASCIMENTO JUNIOR
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 24/04/2022

Processo N.: SECITECI-PRO-2022/01086
    Nome: (140128/1) POLLYANA CRISTINA PEIXOTO PERON
        Cargo/Função: (9385) PROFESSOR CEPROTEC
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE CIENCIA E TECNOLOGIA
        Referência: B-003 
        A Partir de: 12/09/2013

Processo N.: SEFAZ-PRO-2022/04587
    Nome: (249065/1) REGIANE MEDINAS DAS NEVES SALES
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Órgão: SECRETARIA  DE ESTADO DE FAZENDA
        Referência: C-004 
        A Partir de: 10/06/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/03686
    Nome: (135583/5) ROGERIO RIBEIRO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-006 
        A Partir de: 13/04/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 27 de Julho de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e0704751

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e0704751

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:03:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




